
 

Zamówienie jest współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Pomocy Technicznej Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT W DNIU 8 MAJA 2017 ROKU 

 

Postępowanie Nr ZP/3/2017 na „Świadczenie usługi eksperckiej w zakresie informatyki                          
i teleinformatyki w kontrolach prowadzonych przez Centrum Projektów Polska Cyfrowa” 

 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający 
przekazuje poniższe informacje: 

 

 Kwota, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 200 000,00 zł 

 

 Dane adresowe Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie oraz ceny                                   
i informacje dotyczące doświadczenia zawodowego osób dedykowanych do realizacji 
zamówienia: 

 

1. Centrum Doradztwa w Informatyce i Zarządzaniu Sp. z o.o. 

Adres: ul. Szlak 65, 31-153 Kraków 

Cena oferty brutto: 409 590,00 zł 

Wykonawca wskazał następujące ceny jednostkowe w zakresie kryteriów oceny ofert: 

- Cena za sporządzenie opinii i udział w czynnościach kontrolnych Zespołu 

Kontrolującego Zamawiającego (P1) – 12 300,00 zł; 

- Cena za sporządzenie opinii na potrzeby prowadzonego przez Zamawiającego 

postępowania administracyjnego (P2) – 3 690,00 zł; 

- Cena za jedną godzinę konsultacji (P3) – 123,00 zł; 

- Cena za zlecenie ponownej kontroli w formie opinii (P4) – 3 690,00 zł. 

Wykonawca nie złożył żadnego oświadczenia w zakresie kryterium oceny ofert P5 – 

Doświadczenie zawodowe osób dedykowanych do realizacji zamówienia. 

Wykonawca zadeklarował gotowość do przeprowadzenia czynności wynikających                          

z zawartej umowy w terminie co najmniej 10 dni roboczych od wystawienia zlecenia 

- w zakresie kryterium oceny ofert P6.  

 


